
Lista imprese di revisione Aggiornamento giovedì 25 febbraio.   
Lista in ordine alfabetico

Impresa di revisione Nome del responsabile Indirizzo CAP Luogo Telefono Abilitazione 
ASR Email

3C Global Consulting Sagl Patrizia Vaccani Via Giacometti 1 6900 Lugano 079 506 91 40 505276 patrizia.vaccani@3c-global.ch

Accordia fiduciaria e revisioni Sagl Pernilla H Turner Via Sole 8 6942 Savosa 091 961 20 00 505319 info@accordiafiduciaria.ch

ALBA ADVISORS SA Memmi Fava Via Curti 5 6900 Lugano 091 912 56 10 501966 memmi.fava@albadvisors.ch

Ari-Audit Rolando Marzano Via Tesserete 67 6942 Savosa 091 695 41 41 501024 rmarzano@ariaudit.ch

Ari-Audit Rolando Marzano Via Favre 3 6830 Chiasso 091 695 41 41 501024 rmarzano@ariaudit.ch

ARIFIDA SA Cesare Maria Palli Via Motta 18 6830 Chiasso 091 695 18 18 501743 cpalli@arifida.ch

AWB Revisionen AG (AWB Revisioni SA) Elio Foglia / Claudio Cereghetti Via della Posta 4 6900 Lugano 079 370 39 73 500722 efoglia@awb.ch 

Belrevicom società fiduciaria e di revisione Sagl Guido Beltrame Via Malpensata1 6883 Novazzano 091 682 98 62 504504 beltrame@belrevicom.ch

BV Fiduciaria SA Umberto Vaninetti Via Emilio Bossi 33 6830 Chiasso 091 649 60 20 501538 info@bvfiduciaria.ch

CAPIFID SA Patrizia Ferrari Via Bossi 50 6830 Chiasso 091 695 50 80 500566 pferrari@capifid.com

Caruso Revisione e Consulenza Sagl Fabrizio Caruso Via Giuseppe Andreoni 9 6850 Mendrisio 076 504 05 82 505289 info@carusofiduciaria.ch

CF Audit & Consulting SA Claudio G. Fontana Via Zorzi 15 6500 Bellinzona 079 224 79 40 500407 claudio@cfaudit.ch

CF Audit & Consulting SA Claudio G. Fontana Via Luvini 7 6900 Lugano 091 923 50 40 500407 claudio@cfaudit.ch

Claude Lelais Claude Lelais Via Ai Ronchi 17 6943 Vezia 091 966 22 67 501651 fidlelais@bluewin.ch

Consolida SA Manuela Gaiatto Via Pasteur 1 6830 Chiasso 091 682 12 89 500366 manuela.gaiatto@consolida.ch

Consulca SA Aldo Bassi Via Tesserete 67 6942 Savosa 091 961 64 64 501918 aldo.bassi@consulca.ch

Core Fiduciaria SA Vladimiro Petito Piazzetta Luigi Fontana 4 6850 Mendrisio 091 971 25 47 502577 v.petito@corefid.ch

Curti e Molo SA Linda Croci Via San Giovanni 4 6500 Bellinzona 091 825 77 53 500133 info@curti-molo.ch

Damofid SA Duska Giorgetti Via Frasca 3 6901 Lugano 078 686 22 21 501914 info@damofid.ch

Daniele SEVERONI, studio di revisione dei conti Daniele Severoni Corso Elvezia 25 6901 Lugano 091 922 90 00 502340 daniele.severoni@gielle.ch
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Dreieck Fiduciaria SA Sergio Bizzozero Via Cantonale 19 6900 Lugano 091 206 03 13 501160 sergio.bizzozero@dreieckfid.ch

Ernst & Young SA M. Balestra / P. Beltrami Corso Elvezia 9 6900 Lugano 058 286 24 24 500646 michele.balestra@ch.ey.com

F.M. Fiduciaria - Impresa di revisione SA Cristina Malagoni Via al Nido 7 6900 Lugano 091 923 14 20 503884 c.malagoni@fm-fiduciariarevisioni.ch

Ferrazzini & Partners SA Adriano Ferrazzini Via alla Ramogna 12 6600 Locarno 091 752 10 72 501573 info@ferrazzinipartners.ch

Fidam Servizi SA Massimo Tognola Via Valdani 9 6830 Chiasso 091 683 66 41 505125 admin@fidam.ch

FIDECAM SA Davide Pontarolo Via Arbustelli 38 6804 Monteceneri 091 946 22 60 503760 davide.pontarolo@fidecam.ch

Fideconsul Società di Revisione SA Raphael Gindrat Corso S. Gottardo 32 6830 Chiasso 091 682 98 17 501584 raphael.gindrat@fideconsul.ch

Fideconto Revisioni SA Andrea Pedrotti Via C. Molo 11 6500 Bellinzona 091 820 67 67 500276 andrea.pedrotti@fideconto.com

Fideconto Revisioni SA Andrea Pedrotti Via Ciseri 23 6600 Locarno 091 756 02 00 500276 andrea.pedrotti@fideconto.com

Fidemini Sagl Lavinia Sergi Via Rinaldo Simen 3 6904 Lugano 079 379 18 01 504686 lsergi@fidemini.ch

FIDI BC SA Simone Biaggi Via G.B. Pioda 12 6900 Lugano 091 910 63 63 501139 info@fidibc.com

FidO Consult Revisioni SA Graziella Kähr Via Porta Piazzetta 2 6537 Grono 091 827 35 12 503603 graziella.kaehr@revisioni.ch

Fiduciaria Biaggini SA Fabio Rossi Giulio Pocobelli 5 6815 Melide 079 657 24 30 501149 rossi.biaggini@bluewin.ch

Fiduciaria Ceresio SA Francesco Hofer Corso Elvezia 14 6900 Lugano 091 911 64 10 504948 francescohofer@fiduciariaceresio.ch

Fiduciaria DINI Sagl Samuel Dini Via Franco Zorzi 15 6900 Paradiso 091 922 00 15 504563 dini@fiduciariadini.ch

Fiduciaria Gaggioni SA Aleardo Gaggioni Via Stazione 5 6600 Muralto 091 730 15 45 501420 info@gaggioni.ch

Fiduciaria Lago Sagl Giovanni Bernaschina Via al Lido 2 6826 Riva San Vitale 076 574 21 47 502149 g.bernaschina@fidulago.ch

Fiduciaria Regazzi SA Flavio Regazzi Via Vela 8 6600 Locarno 091 752 12 22 500664 christianiatarulo@interfida.ch

Fiduciaria Sartori & Associati SA Michele Moretti Via Trevani 3 6600 Locarno 091 751 20 30 500985 info@sartori-associati.ch

Fidupen Sagl Claudio Pennacchi Via Camoghè 13 6593 Cadenazzo 091 858 35 35 501943 claudio@fidupen.ch

Finico Consulting Sagl Jonathan Pozzoni Via Balestra 18  6900 Lugano 078 658 58 94 504533 jonathan@finico-consulting.ch

Finrea Fiduciaria Sagl Flaviana Caviglia Via Pisone 6b 6616 Losone 091 791 15 15 505128 info@finreafiduciaria.ch
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Frigerio Auditing SA Erminia Cecere Via Zurigo 5 6900 Lugano 091 922 82 74 504375 erminia.cecere@frigerioauditing.ch

Gastroconsult AG Jasmin Gygax Via Al Mulino 22 6814 Cadempino 091 960 21 00 503936 jasmin.gygax@gastroconsult.ch

GwG Audit & Compliance GmbH Emilio Chiaravalli Via Santa Liberata 6a 6954 Capriasca-Bigorio 076 577 53 31 502974 chiaravalli@gwg-audit.ch

GwG Audit & Compliance GmbH Emilio Chiaravalli Am Schanzengraben 25 8002 Zürich 076 577 53 31 502974 chiaravalli@gwg-audit.ch

HRK & Partners SA Hamid-Reza Khoyi S. Balestra 27 6900 Lugano 091 922 80 90 504438 info@hrkpartners.ch

IL Fiduciario SA Ivan Francescato Via Cantonale 94 6537 Grono 091 835 06 06 504478 mail@ilfiduciario.ch

IN REVISIONI SA Flavio Harstall Viale Carlo Cattaneo 1 6900 Lugano 091 911 14 00 505305 Flavio.harstall@inrevisioni.ch

Interfida Revisioni e Consulenze SA Claudio Crivelli Piazza del Ponte 9 6850 Mendrisio 091 640 60 80 500507 claudiocrivelli@interfida.ch

INTERFIDA SA Mini Marino Corso San Gottardo 35 6830 Chiasso 091 695 03 33 502117 marinomini@interfida.ch

JoliFid Consulting Jolique Rusimbamigera Via Antonio Rinaldi 31C 6864 Arzo 076 615 84 03 505292 rusimbajoli@hotmail.com

Lafid SA Andrea Mario Biancardi Via Giuseppe Maggi 7 6963 Pregassona 091 950 99 90 501825 sfc@lafid.net

M Fiduciaria SA Morena Pennacchi Bogana Via Camoghè 13 6593 Cadenazzo 091 858 36 02 501904 morena@mfiduciaria.ch

Mifid Fiduciaria di Häfliger Michele Häfliger Michele Scribar 18 6760 Faido 079 331 30 30 503037 h.michele@mifid.ch

Mondo Services Sagl Michele Nardella Casella postale 4419 6900 Lugano 091 930 61 19 503298 info@mondos.ch

MPP Revisioni SA Tito Pedretti Via Dott. G. Polar 48 6932 Breganzona 091 922 24 74 500172 tito.pedretti@mpp.ch

Multirevisioni SA Gianni Gnesa Viale Verbano 7 6601 Muralto 091 751 96 41 502940 gnesa@gruppomulti.ch

NEWGEST SA Simona Bresciani Via Pioda 8 6901 Lugano 091 922 98 48 501676 simona.bresciani@newgest.ch

Numberfid SA Rezzonico Danica Via al Federale 4 6864 Arzo 091 646 71 72 501425 numberfid@ticino.com

P & C Consult SA Campana Nestore Via Industria 5 6934 Bioggio 091 605 68 33 503455 campana@pnc-consult.ch

PKF CERTIFICA SA M. Fuoco / R. Kasper Piazza Indipendenza 3 6900 Lugano 091 911 11 11 504736 info@pkfcertifica.ch

PLURIAUDIT SA Sandro Prosperi / Francesco Sertori Viale S. Franscini 30 6900 Lugano 091 923 72 22 501255 fsertori@pluriaudit.ch

PM Revisione Sagl Castellano Carlo Viale Stefano Franscini 16 6900 Lugano 091 640 09 10 505324 carlo.castellano@pmrevisioni.ch
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PMI Fiduciaria e Revisioni SA Jasmin Gygax Via al Mulino 22 6814 Cadempino 091 960 21 01 500694 jasmin.gygax@pmi-fidurevi.ch

PricewaterhouseCoopers SA Roberto Caccia Piazza Indipendenza 1 6900 Lugano 058 792 65 00 500003 roberto.caccia@pwc.ch

Primafid di Cristina Maderni Cristina Maderni Via Peri 9D 6900 Lugano 091 922 97 35 502342 info@primafid.ch

Prosolve SA Sig. Claudio Morotti Besso 6900 Lugano 079 444 38 25 500693 claudio.morotti@prosolve.ch

Rebefid Sagl Andrea Rege Colet Piazza Simen 7 6500 Bellinzona 079 354 04 71 504824 andrea@rebefid.ch

Rebefid Sagl Stefano Besomi Riva Paradiso 2a 6900 Paradiso 078 750 13 52 504824 stefano@rebefid.ch

Recontam SA Pelle Ivan Via Losanna 4 6900 Lugano 091 912 10 50 503601 pelle@recontam.ch

Recosa - Revisioni e Consulenze SA Fosco Mulatero Via Valdani 1 6830 Chiasso 091 682 67 42 501742 info@recosa.ch

Recosa - Revisioni e Consulenze SA Pelle Ivan Via Losanna 5 6901 Lugano 091 682 67 42 501742 info@recosa.ch

Refiscon SA Marco Porretti Via Pioda 12 6900 Lugano 091 985 20 10 501318 m.porretti@refiscon.ch

Revifida SA Tiziano Cattaneo Via Rinaldo Simen 3 6904 Lugano 091 923 58 12 501377 info@revifida.ch

REVIGECO SA Carlo Peduzzi Piazzetta San Carlo 2 6900 Lugano 091 910 46 46 502851 carlo.peduzzi@revigeco.ch

Reviglobal SA Tiziano Ballinari Via F. Pelli 12, CP 6124 6901 Lugano 091 973 56 45 501788 crivelli@reviglobal.ch

Revigroup Lugano SA Thomas Ernst Via S. Balestra 18 6900 Lugano 091 910 11 50 503034 ernst.thomas@revigroup.ch

ReviTop Sagl Alan Mauri Via delle Industrie 18 6593 Cadenazzo 091 910 63 22 505374 info@revitop.ch

S&A Tax and Audit SA Massimo Somaruga Via Massagno 10 6900 Lugano 091 911 40 50 500412 massimo.somaruga@crowe-sa.ch

SATUR FIDUCIARIA SA Patrizia Morosoli Via Ferruccio Pelli 2 6901 Lugano 091 913 73 73 501988 patrizia@saturfiduciaria.ch

SAVAUDIT SA Giuseppe Maternini Viale Carlo Cattaneo 21 6900 Lugano 091 971 32 17 500892 maternini@savaudit.ch

SCA Studio Commercialisti Associati SA Lorenzo Ortelli Via Soave 2 6900 Lugano 091 911 62 10 500502 info@scasa.ch

SO.RE.MA. AUDIT SAGL Martina Bernasconi Piazza Cioccaro 4 6900 Lugano 079 694 86 45 504887 info@soremaaudit.ch

Solefid SA Yuri Calignano Via Luganetto 4 6962 Viganello 091 970 11 18 504442 yuri.calignano@solefid.ch

STC Studio Commerciale SA Elena Pizzetti Canato Via a la Mota 1 6537 Grono 091 827 18 40 500518 elena.pizzetti@studio-commerciale.ch
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studiobotta SA Cristiano Botta Riva A. Caccia 1d 6900 Lugano 091 921 07 41 505168 cbotta@studiobotta.ch

Studio Fiam SA Paolo Dermitzel Via Frasca 3 6900 Lugano 091 695 10 70 502188 pdermitzel@studiofiam.ch

Studio Fiduciario commercialista Omar Torti Omar Torti Via Pedarì 1 6525 Gnosca 079 509 94 61 504538 tortifid@bluewin.ch

Studio Fiduciario Marazza Sagl Daniele Marazza Via San Gottardo 129 6648 Minusio 091 730 12 15 500323 dmarazza@marazza.ch

Studio Fiduciario Pierino Ruggeri Pierino Ruggeri Via alla Ramogna 14 6600 Locarno 091 751 40 13 505031 pierino.r@fidruggeri.ch

Studio Fiduciario Stefano Menegalli SA Stefano Menegalli Riva Caccia 1d 6900 Lugano 091 994 14 14 504654 menegalli@studiomenegalli.com

Studio Gabriele Cavadini SA Gabriele Cavadini Viale Serfontana 10 6834 Morbio Inferiore 091 682 49 81 504670 gabriele.cavadini@studiocavadini.ch

STUDIO GIUSEPPE FERRARI SA Giuseppe Ferrari Viale Stefano Franscini 20 6901 Lugano 091 923 78 09 500521 giuseppeferrari@studioferrari.ch

Talenture Fiduciaria SA Giancarlo Codoni Via Marconi 4 6900 Lugano 091 922 64 64 501999 g.codoni@talenture.swiss

Udo Schiller Consulting Udo Schiller Via Lavizzari 3 6900 Lugano 091 682 77 91 504794 info@us-consulting.ch


